[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Воскресенск

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 18.09.2019 № 5/1
О признании Воскресенской районной газеты «Наше Слово» официальным печатным средством массовой информации городского округа Воскресенск Московской области
и о признании сайта администрации Воскресенского муниципального района
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет официальным сайтом
городского округа Воскресенск Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 2124-1 от 27.12.1991 «О средствах массовой информации», Законом Московской области от 18.04. 2019 № 57/2019-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Воскресенского муниципального района», учитывая принцип правопреемства

Совет депутатов городского округа Воскресенск решил:

1. Считать Воскресенскую районную газету "Наше Слово" (свидетельство о регистрации ПИ № ТУ50-01711 от 20 мая 2013 г. выдано Управлением Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Центральному федеральному округу) официальным печатным средством массовой информации городского округа Воскресенск для опубликования муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей городского округа Воскресенск официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии городского округа Воскресенск, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации в порядке правопреемства по контракту от 29.01.2019 № 2 ОК, заключенному с администрацией Воскресенского муниципального района.
2. Признать сайт администрации Воскресенского муниципального района Московской области (www.vmr-mo.ru) информационно-телекоммуникационной сети Интернет официальным сайтом городского округа Воскресенск Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше Слово» и разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск Московской области.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Воскресенск.
Председатель Совета депутатов

городского округа Воскресенск                                                                                          В.Ю. Кузнецов